保護者の皆様

【総括】 （単位：円）

総収入額（Ａ） 総支出額（Ｂ） 差引額（Ａ）-（Ｂ）

453,307,550 333,485,177 119,822,373

【収入】 （単位：円）

科目 合計 摘要

給 食 費 前 払 分 等 119,049,395 昨年度決算書から

給 食 費 342,496,198 生徒等給食費（予備食分を含む）

試 食 会 等 給 食 費 681,560

返 戻 金 ▲ 22,198,983 卒業時・転出時等の給食費返金分

雑 収 入 13,279,380 物価高騰分食材費補填等

総収入額（Ａ） 453,307,550

【支出】 （単位：円）

科目 合計 摘要

パ ン 代 9,444,886

米 飯 代 34,598,016

牛 乳 代 58,890,759

副 食 代 230,483,646

手 数 料 67,870

総支出額（B） 333,485,177

令和６年 11 月 14 日

　　　　　　 相模原市教育委員会
　　　　　　教育長　　鈴木　英之
　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和５年度相模原市立中学校給食費会計決算書

　学校給食につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。
　相模原市立中学校給食費会計要領第9条の規定に基づき、監査委員により相模原市立中学校給食費の会計監
査を行ったところ、令和５年度相模原市立中学校給食費会計決算の承認を得ましたので、同要領第10条の規定に
基づき、次のとおり報告いたします。

　　差引額　119,822,373円については、令和６年度以降の給食費前払分等です。